UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

Số:      /STP-VP

V/v thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch COVID-19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày    tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 3708-CV/TU ngày 31/3/2020 của Tỉnh ủy, Công

văn số 824/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh về việc thực hiện

Chỉ thị số 16/CT-TTG của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp

bách phòng, chống dịch COVID-19; Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các

Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện và chỉ đạo cho công chức, viên chức và người lao động đơn

vị mình thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ

thị số 16/CT-TTg; Công văn số 3708-CV/TU ngày 31/3/2020 của Tỉnh ủy; Công

văn số 824/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh về thực hiện các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19.

2. Bố trí cho công chức, viên chức và người lao động sử dụng công nghệ

thông tin làm việc tại nhà trừ trường hợp thật sự cần thiết mới đến làm việc tại

công sở. Phân công lãnh đạo, công chức, viên chức và người lao động trực, giải

quyết công việc theo quy định.

3. Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở chịu trách

nhiệm trước Giám đốc Sở về việc để công chức, viên chức và người lao động

lây nhiễm dịch bệnh do không chấp hành nghiêm quy định phòng, chống dịch

tại công sở.

Yêu cầu Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở nghiêm

túc thực hiện.

(Gửi kèm là Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

Công văn số 3708-CV/TU của Tỉnh ủy; Công văn số 824/UBND-KGVX của

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ;

- Trang website;

- Lưu: VT.

                         GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T09:19:15+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:14:19+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:14:29+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:14:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!